

PROTOKÓŁ NR 39/2005
POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ
z dnia 27.X.2005 r.

Posiedzenie rozpoczęło się o godz. 15.30. W posiedzeniu udział wzięło 5 członków komisji (*lista obecności - zał. nr 1*), a także Dyr. SPZOZ Szpital Powiatowy w Gryfinie Pan Jerzy Gromowski, Koordynator ds Ochrony Zdrowia Jarosław Witeńko. Posiedzenie otworzył, stwierdził quorum i obrady poprowadził Przewodniczący Komisji Krzysztof Ziętek. Głównym punktem posiedzenia było zajęcie stanowiska przez radnych w sprawie projektu uchwały na nadzwyczajną XXVIII sesję Rady Powiatu w Gryfinie.

Ad.2

Porządek obrad 39 posiedzenia Komisji Rewizyjnej został przyjęty.

Ad.3

Protokół z 38 posiedzenia komisji został przyjęty jednogłośnie (przy 5 za; 0 wstrzymujący się; 0 przeciw).

Ad.4 Analiza materiałów na nadzwyczajną XXVIII sesję Rady Powiatu w Gryfinie.

Dyrektor SPZOZ Szpital Powiatowy w Gryfinie Jerzy Gromowski przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zatwierdzenia nowego Statutu SPZOZ Szpital Powiatowy w Gryfinie. Dyrektor zapoznał zebranych z propozycjami rozszerzenia przez szpital działalności w zakresie poradni kardiologicznej. Poinformował o planach związanych z złożeniem oferty do Narodowego Funduszu Zdrowia na prowadzenie opieki pielęgniarstwa w obrębie 3 powiatów: gryfińskiego, myśliborskiego i pyrzyckiego. Pan Dyrektor Gromowski fachowo odpowiadał na liczne pytania członków Komisji. Na koniec Dyrektor przedstawił plany szpitala w zakresie prowadzenia Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego, który miałby powstać ze względu na wysokie zapotrzebowanie na tego typu usługi. (*materiał poglądowy - Statut SPZOZ Szpital Powiatowy w Gryfinie stanowi zał. nr 2*)

Radny Bolesław Paulski wyraził niepokój związany z założeniem kolejnego Zakładu Opiekuńczo-Leczniczego, który będzie stanowił konkurencję dla istniejącego Zakładu.

Ad. 5 Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Wniosek złożony przez Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Krzysztofa Ziętkę Nr B.R.Z.0053-20/2005:

Przygotować informację na temat sytuacji finansowej SPZOZ Szpital Powiatowy w Gryfinie od dnia przejścia obowiązków dyrektora przez Pana Jerzego Gromowskiego.

Zakończono posiedzenie.

Protokół sporządziła:

Dominika Konopnicka

Przewodniczący Komisji

Krzysztof Ziętek